

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Нижегородская областная клиническая больница им. Н. А. Семашко"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	300	300	0	76	0	224	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	499	499	0	140	0	359	0	0	0			
из них женщин	399	399	0	123	0	276	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Травматологическое отделение																								
1	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
2А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
2-1А (2А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
3	Старшая медсестринская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4А	Медсестринская сестра (палатная,	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

41А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-1А (41А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Медицинская сестра перева- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1051	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054А (1053А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Второе оториноларингологи- ческое отделение																						
53	Заведующий отделением, врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-1А (54А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (56А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Медицинская сестра перева- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1055	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058А (1057А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первое отделение микрохи- рургии глаза																						
68	Заведующий отделением, врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

96	Заведующий отделением, врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97A	Врач- акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97-1A (97A)	Врач- акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99A	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (99A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (99A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (99A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103-1A (103A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1067	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070A (1069A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Второе гинекологическое отделение																							
111	Заведующий отделением, врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112A	Врач- акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112-1A (112A)	Врач- акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (114A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (114A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1A (114A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1071	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

170-1A (170A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1079	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр реабилитации слуха																								
183	Заведующий центром, врач- сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Врач-сурдолог- оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Врач-сурдолог- оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Врач-сурдолог-протезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (191A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер (радиотехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Областной центр лазерной микрохирургии глаза																								
201	Директор центра, врач - оф- тальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение челюстно-лицевой хирургии																								
224	Заведующий отделением, врач- челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
225A	Врач - челюстно-лицевой хи- рург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
225-1A (225A)	Врач - челюстно-лицевой хи- рург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

226	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (227А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (227А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А (227А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
232	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1084	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1085	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1А (239А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковых исследований																											
240	Заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Медицинская сестра операций	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1086	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

264	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
1093	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по клинико-экспертной работе																								
1094	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Заведующий отделом по клинико-экспертной работе - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эпидемиологический отдел																								
1097	Заведующий эпидемиологическим отделом - врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1098	Инструктор-дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1099	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1100А	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1101А (1100А)	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1102	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Центр колопроктологии																								
1103	Заведующий центром, врач - колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1104А	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1105А (1104А)	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1106	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107А	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108А (1107А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109А (1107А)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1111	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1112	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1114А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115А (1114А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение																								

		(абдоминальный онкологий)																							
1116	Заведующий отделением, врач - онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1117A	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1118A (1117A)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1119	Старшая медицинская сестра Медицинская сестра (палатная, постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1120A	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1121A (1120A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1122A (1120A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1123A (1120A)	Медицинская сестра (палатная, постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1124A	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1125A (1124A)	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1126	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1127A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1128	Бухфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1129A	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1130A (1129A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общебольничный немеди- цинский персонал																									
269	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
270	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Начальник по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1131	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1132	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог) (1 катего- рии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1133	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1134	Заместитель главного врача (по финансово - экономической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Заместитель главного врача (по административно- хозяйственной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1135	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1136	Начальник управления (по организационно-правовым вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение для оказания платных медицинских услуг																					
1137	Заведующий отделением, врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1138	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вестибулярный кабинет																					
1147	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационарное отделение для оказания платных медицинских услуг																					
1148	Заведующий отделением, врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по организации высокотехнологической помощи населению																					
1150	Заведующий отделением, врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																					
1151	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ермонин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Коженикова Инна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово – экономического

ОТДЕЛА
(должность)

(подпись)

Мышаккина Виталена Вячеславовна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Подпругина Светлана Евгеньевна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Суслова Татьяна Георгиевна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Дмитриева Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Заведующая поликлиникой, врач – те-
рапевт
(должность)

(подпись)

Грудзинская Евгения Александр-
овна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Жаворонкова Ольга Алексеевна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Пушнова Надежда Олеговна
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

292

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панькина О.С.
(Ф.И.О.)

06.12.2022
(дата)